
第 1/4 页 2003-4

型号 HR5001C

电锤

50毫米 (2吋)

41

1
2

3

25
24

23

22
4

5
6

7
8

9
10

11

18
17

16

15

14

13

12

32 31

30
29

2827

34

26

20
19

35
36

37
38

39
40

42
43

44

45

47
48

49
50

51

52

93
94

95

96

92

97
98

91

90

89

88

87

86

81
82

84

77
79

78

80

85

83

72

73

71

74

75
70

57

59
58

61

64

63

62

60

65
66
67
68
69

53

54

55 56

76

141

128

140

129

127
136

137

138

139

130

131

132
126

125

133

134

135

124

108 107

106

119
120

121
122

113
111

112

114

115

116

117

118

109

110
102

101

103 104

100

105

99

21

46

123

33



1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

型号 HR5001C

第 2/4 页 2003-4

图号 零件编号 零件名称 数量 价格代码 备注
1 286250-3 防尘帽
2 416568-0 夹头盖
3 150836-8 曲轴箱罩
4 233217-2 压簧51
5 231984-3 弹性环25
6 961232-3 挡圈 WR-45
7 267735-8 杯形垫圈45
8 232180-6 片簧41
9 323767-6 销
10 323773-1 夹头环
11 233218-0 压簧55
12 323772-3 钻套 B
13 256265-4 销子10
14 416572-9 锁紧套筒
15 233216-4 压簧58
16 416573-7 锁紧套筒
17 267180-7 平垫圈50
18 262543-2 合成橡胶套筒50
19 267180-7 平垫圈50
20 211751-2 轴承6910
21 962351-8 挡圈 R-72
22 961234-9 挡圈 WR-50
23 213618-0 油封圈48
24 213715-2 O形圈67
25 416565-6 密封套
26 323768-4 冲击杆
27 213394-6 O形圈 23
28 213394-6 O形圈 23
29 213522-3 O形圈 36
30 323771-5 钻套A
31 322908-1 辊子8
32 267734-0 杯形垫圈37
33 213431-6 O形圈
34 213431-6 O形圈
35 323817-7 环22
36 421623-5 橡胶垫圈24
37 331530-3 环套筒22
38 416566-4 滑动轴套
39 331531-1 环45
40 233215-6 压簧45
41 267736-6 垫圈45
42 323769-2 撞锤
43 213482-9 O形圈 34
44 231985-1 弹性环43
45 331534-5 汽缸40
46 256295-5 销子10
47 213510-0 O形圈 36
48 213482-9 O形圈 34
49 416563-0 活塞
50 213460-9 O形圈 35



2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
4
1
1

型号 HR5001C

第 3/4 页 2003-4

51 416564-8 连杆
52 226761-6 螺旋伞齿轮41
53 922361-7 内六角螺栓 M6X40
54 416561-4 曲轴箱盖
55 213510-0 O形圈 36
56 150831-8 曲轴箱组件
57 323774-9 曲轴
58 267181-5 平垫圈56
59 254229-2 键5
60 211470-0 轴承 62/32 2RS
61 254202-2 键4
62 962303-9 挡圈 R-65
63 226493-5 斜齿轮50
64 226490-1 斜齿轮 20A
65 961054-1 含油承轴
66 961052-5 挡圈S-12
67 253744-3 平垫圈 12
68 150835-0 斜齿轮
69 253744-3 平垫圈 12
70 421622-7 密封圈
71 150832-6 齿轮箱
72 211146-9 轴承6201DDW
73 213160-1 油封圈14
74 922351-0 内六角螺栓 M6X30
75 911223-4 半圆头螺丝 M5X16 WR
76 256286-6 销子7
77 210024-0 轴承608LLU
78 322951-0 换挡键
79 253314-8 薄垫圈15
80 416571-1 换档连杆
81 253810-6 平垫圈12
82 256263-8 销子5
83 322963-3 导销2
84 233180-9 压簧3
85 416289-4 滑动板
86 961052-5 挡圈S-12
87 267113-2 平垫圈12
88 150986-9 扭力限制器
89 267113-2 平垫圈12
90 211109-5 轴承 6201
91 226760-8 螺旋伞齿轮12
92 256122-6 销子4
93 323973-3 转换轴销
94 213304-3 O形圈 20
95 416287-8 换档旋钮
96 816329-2 铭牌
97 233188-3 压簧2.4
98 417340-3 自锁钮
99 417167-1 手柄盖

100 265995-6 自攻螺丝 PT4X18

图号 零件编号 零件名称 数量 价格代码 备注



1
1
1
2
1

1
1
1

1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

2
2

1
1
1
1
2
1

1
1
1
1

2
2
4
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
6
1
2

型号 HR5001C

第 4/4 页 2003-4

101 265995-6 自攻螺丝 PT4X18
102 687052-4 电源线压板
103 922353-6 内六角螺栓M6X30
104 416126-2 开关座
105 421583-1 海绵垫
106 651922-3 开关 TG71B
107 416284-4 开关扳机
108 152681-7 手柄
109 682560-0 电源线护套 10
110 694337-1 电源线1.5-2-5.0
111 416285-2 键5
112 265995-6 自攻螺丝 PT4X18
113 416562-2 固定杆
114 240016-5 风叶90
115 253165-9 平垫圈8
116 931402-8 六角螺母 M8
117 416570-3 后端盖
118 266021-4 自攻螺丝 5X20
119 265995-6 自攻螺丝 PT4X18
120 416292-5 碳刷盖盖板
121 263002-9 橡胶柱 4
122 643650-4 碳刷盖 6.5-13.5
123 181048-2 碳刷CB-155
124 859584-3 铭牌 HR5001C
125 911223-4 半圆头螺丝 M5X16 WR
126 416575-3 机壳盖板
127 266095-5 自攻螺丝 PT5X55
128 416569-8 挡风板
129 516778-0 转子组件 220-240V "包含零件. 132,133"
130 626078-1 定子 220-240V
131 416567-2 定子托架
132 681642-5 绝缘垫圈
133 211088-7 轴承6000DDW
134 150833-4 电机机壳
135 631273-0 控制器
136 265439-6 六角螺栓 M8X150
137 417003-1 辅助手柄
138 252640-2 蝶形螺母M8
140 151549-4 侧手柄组件
143 417002-3 凸轮
A01 152554-4 辅助手柄36
A02 265701-9 翼形螺丝 M6X14
A03 266163-4 杯形垫圈M8x80
A04 344492-6 板块
A05 344635-0 弹簧 87
A06 416580-0 手端盖组件
A07 931302-2 盘头螺丝M4X10
A08 824519-3 工具箱
A09 181573-3 钻头柄专用油
B02 134945-1 侧手柄组件 "包含零件. 136-138,141,143"

图号 零件编号 零件名称 数量 价格代码 备注




